
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

15/10/2021
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2021000558

2021000809

2021000049

2021000758

2021000895

2021000948

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα
2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

17/06/2021

15/09/2021

20/01/2021

09/09/2021

23/09/2021

29/09/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.5 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΗΛΟΥ, ΑΥΧΕΝΑ, ΘΩΡΑΚΙΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ: X625219 ΑΡΘΡΟΔΕΣΗ, ΟΠΙΣΘΙΑ 
ΜΕΣΟΣΠΟΝΔΥΛΙΑ, ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΠΕΤΑΛΕΚΤΟΜΗΣ 
ΚΑΙ/Ή  ΔΙΣΚΕΚΤΟΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ  
ΜΕΣΟΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΕΚΤΟΣ ΑΠΟΣΥΜΠΙΕΣΗΣ). ΈΝΑ  
ΜΕΣΟΔΙΑΣΤΗΜΑ. ΟΣΦΥΪΚΟ
Β.5 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΗΛΟΥ, ΑΥΧΕΝΑ, ΘΩΡΑΚΙΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ: X625641 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 
ΣΠΟΝΔΥΛΟΔΕΣΙΑ  ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΑ, ΔΙΑ ΤΩΝ ΑΚΑΝΘΩΔΩΝ 
ΑΠΟΦΥΣΕΩΝ (ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕ ΞΕΧΩΡΙΣΤΑ ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΤΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΧΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ)

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634703 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΞΕΝΟΥ 
ΣΩΜΑΤΟΣ, ΕΝ ΤΩ ΒΑΘΕΙ, ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΗΡΟΥ Ή ΓΟΝΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X682079 
ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΚΗ (ΔΙΑΚΥΣΤΙΚΗ) ΟΥΡΗΤΗΡΟΛΙΘΟΤΟΜΙΑ
Β.1 ΔΕΡΜΑ - ΥΠΟΔΟΡΙΟ - ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΙ : X611637 ΕΚΤΟΜΗ, 
ΠΕΡΙΤΤΟ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΡΙΟΣ ΙΣΤΟΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
ΛΙΠΕΚΤΟΜΗ), ΑΛΛΗ ΠΕΡΙΟΧΗ
Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X685161 
ΔΙΟΥΡΗΘΡΙΚΗ ΗΛΕΚΤΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΣΤΑΤΗ, ΠΕΡΙΛΑΜBΑΝΕΙ ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΤΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΗΣ 
ΑΙΜΟΡΡΑΓΙΑΣ, ΠΛΗΡΗΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΑΓΓΕΙΕΚΤΟΜΗ, 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΣΤΟΜΙΟΥ, 
ΚΥΣΤΕΟΟΥΡΗΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΟΥΡΗΘΡΑΣ 
Ή/ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΟΛΗ, ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΥΡΗΘΡΟΤΟΜΗ)

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

18/10/2021

18/10/2021

20/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

232

235

233

242

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  18/10/2021 - 24/10/2021



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

15/10/2021
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2020000343

2020001495

2021000643

2021000648

2021000649

2021000662

2021000663

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

5. Περιστατικά χωρίς συμπτώματα ή δυσλειτουργία, 
χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

12/02/2020

16/12/2020

14/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

22/10/2021

21/10/2021

22/10/2021

21/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  18/10/2021 - 24/10/2021



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

15/10/2021
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2021000704

2021000746

2021000755

2021000767

2021000770

2021000796

2021000804

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

09/08/2021

08/09/2021

09/09/2021

02/09/2021

01/09/2021

13/09/2021

15/09/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

21/10/2021

21/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

21/10/2021

22/10/2021

18/10/2021

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  18/10/2021 - 24/10/2021



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

15/10/2021
4Σελίδα :

Ημερομηνία :

2021000832

2021000833

2021000844

2021000849

2021000855

2021000866

2021000880

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

22/09/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

20/10/2021

20/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

21/10/2021

20/10/2021

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  18/10/2021 - 24/10/2021



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

15/10/2021
5Σελίδα :

Ημερομηνία :

2021000912

2021000946

2021000978

2021001030

2021000392

2021000424

2021000445

2021000476

2021000552

2021000618

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα
3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη
3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη
2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

23/09/2021

29/09/2021

05/10/2021

12/10/2021

16/04/2021

29/04/2021

10/05/2021

17/05/2021

16/06/2021

07/07/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ 'Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ
Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : 
X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ
Β.1 ΔΕΡΜΑ - ΥΠΟΔΟΡΙΟ - ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΙ : X603499 ΕΚΤΟΜΗ 
ΚΥΣΤΗ ΚΟΚΚΥΓΟΣ Ή ΚΟΙΛΟΤΗΤΟΣ· ΑΠΛΗ
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ
Β.1 ΔΕΡΜΑ - ΥΠΟΔΟΡΙΟ - ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΙ : X603499 ΕΚΤΟΜΗ 
ΚΥΣΤΗ ΚΟΚΚΥΓΟΣ Ή ΚΟΙΛΟΤΗΤΟΣ· ΑΠΛΗ
Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : 
X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

22/10/2021

21/10/2021

22/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

19/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

19/10/2021

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242

228

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  18/10/2021 - 24/10/2021
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